

## **M Gejl Holding ApS**

Tjalken 38  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36430141

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mark Gejl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

M Gejl Holding ApS  
Tjalken 38  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36430141  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mark Gejl, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i år realiseret et underskud på 5 t.kr., mod et overskud på 307 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.555)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.685	323.547
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(8.800)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.870)</b>	<b>307.247</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.870)</b>	<b>307.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>(57.770)</u>	<u>255.547</u>
		<b>(4.870)</b>	<b>307.247</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		243.772	231.087
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>243.772</b>	<b>231.087</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>243.772</b>	<b>231.087</b>
Andre tilgodehavender		0	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>300.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.125</b>	<b>80</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.125</b>	<b>300.080</b>
<b>Aktiver</b>		<b>286.897</b>	<b>531.167</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.772	26.087
Overført overskud eller underskud		140.225	210.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>281.897</b>	<b>338.467</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	187.700
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>192.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>192.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>286.897</b>	<b>531.167</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	26.087	210.680	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	12.685	(70.455)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>38.772</b>	<b>140.225</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				338.467
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				(4.870)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>281.897</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	205.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>205.000</u></b>
Opskrivninger primo	26.087
Afskrivninger på goodwill	(30.000)
Andel af årets resultat	42.685
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>38.772</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>243.772</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vlab Wind ApS	Esbjerg	ApS	20,0
Engiso ApS	Esbjerg	ApS	10,0
